股票简称：新兴铸管   股票代码：000778   公告编号：2017-06

新兴铸管股份有限公司

关于公司非公开发行股票事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

新兴铸管股份有限公司（以下简称“新兴铸管”或“公司”）自 2017 年 1

月 16 日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）《关于核准新兴铸

管股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2016]3215 号）后，积极推

进非公开发行股票事项。

2017 年 2月 15日公司向证监会报送了非公开发行股票之发行方案，2月 28

日公司向证监会报送了发行情况报告书等发行文件，3月 2日向中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司提交了登记相关资料，3月 6日与募集资金开户银行

及保荐机构签署了《募集资金三方监管协议》。发行结果如下：

公司向包括控股股东新兴际华集团有限公司在内的共计八位投资者发行了

人民币普通股(A股)347,572,815股，每股面值 1元，发行价为每股人民币 5.15

元，募集资金总额为人民币 1,789,999,997.25 元，减除发行费用（含税）人民

币 23,909,224.53 元后，募集资金净额为人民币 1,766,090,772.72 元。上述资

金于 2017年 2月 27日全部到位，并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验

并出具了《新兴铸管股份有限公司非公开发行股票申购资金到位的验资报告》（信

会师报字﹝2017﹞第 ZB10095号）及《新兴铸管股份有限公司非公开发行股票募

集资金的验资报告》（信会师报字﹝2017﹞第 ZB10096号）。

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2017 年 3 月 7 日